

294 § Kyrkpresen-lehden tilaaminen ruotsinkielisiin jäsentalouksiin ja Helsinki-sivujen tilaaminen 2021-2022**Päätösehdotus**

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

- 1) jatkaa Kyrkpresen-lehden tilaamista ruotsinkielisiin jäsentalouksiin vuosina 2021–2022 hintaan 17,30 €/talous/vuosi (sis. alv.). Tilauksen vuosikustannus arvonlisäveroineen on noin 265 000 €. Tilausta ei kilpailuteta vaan se tehdään suorahankintana. Koska hankinnan arvo ylittää EU-kynnysarvon, siitä tehdään suorahankintailmoitus.
- 2) jatkaa Helsinki-kohtaista materiaalia sisältävien lisäsivujen tilaamista Kyrkpreseniin vuosina 2021–2022 Fontana Median tarjouksen mukaisesti. Lisäsivujen kustannus on 47 600 € (sis. alv.) vuodessa.
- 3) merkitä sekä lehden tilausmaksut että lisäsivujen kustannukset Viestinnän kustannuspaikalle 3502100000 lisätunnisteella 2014.000.000.15 #3Gemensamt svenskt församlingsarbete.
- 4) valtuuttaa viestintäpäällikkö Kimmo Holapan allekirjoittamaan sopimuksen Kyrkpreseniä kustantavan Fontana Media Ab Oy:n kanssa. Hankintasopimus jäsenlehden tilaamisesta ja Helsinki-sivuista syntyy vasta kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Selostus

Helsingin seurakuntayhtymä toimittaa suomenkielisiin jäsenkoteihin joka toinen viikko ilmestyvän Kirkko ja kaupunki -lehden, jonka A-osa on pääkaupunkiseudun yhteistä materiaalia ja B-osa koskee Helsinkiä. Vastaavasti ruotsinkielisiin jäsenkoteihin on tilattu viikoittain ilmestyvä Kyrkpresen-lehti, johon on ostettu Helsinki-kohtaista sisältöä.

Kyrkpresen on valtakunnallinen lehti, jonka eri seurakuntayhtymät ja seurakunnat tilaavat ruotsinkielisiin jäsenkoteihinsa. Kyrkpresen on tärkeä ruotsinkielisen väestön yhdistäjä ja yhteisen kirkollisen identiteetin ylläpitäjä. Vastaavaa ruotsinkielistä evankelis-luterilaista kirkollista lehteä ei ilmesty Suomessa. Kilpailuttamisen sijaan suorahankinta on perusteltu toimintatapa.

Kyrkpresen ilmestyy joka toinen viikko, yhteensä 26 numeroa vuodessa. Vuodesta 2017 alkaen Helsingin seurakuntayhtymä on tilannut Kyrkpresenin toimituksen tuottamat paikalliset sivut. Jokaisessa nume-

rossa on Helsinkiä koskeva, nelisivuinen På gång -osio. Kuusi kertaa vuodessa paikallisosa kasvaa kuuteen sivuun. Paikallissivujen kustannus säilyy 47 600 €/vuosi (sis. alv. 10 %).

Ruotsinkielisten seurakuntien kirkkoherrat ovat olleet tyytyväisiä Kyrkpresseniin ja puoltavat vahvasti lehden jäsentilausten ja paikallissivujen tilaamisen jatkamista.

Kyrkpresseniä kustantaa Fontana Media Ab Oy, jonka omistaa kokonaan Församlingsförbundet r.f. Helsingin ruotsinkieliset seurakunnat ovat yhdistyksen jäseniä.

Liitteet

17 Kyrkpressen avtal 2021_2022

